Materialenlijst

Klant: Dirk
Datum: 19-02-2026

Artikel Leverancier

GEB SPOELVENTIEL Geberit
TYPE 212
COMPLEET

GEB Geberit
VLOTTERKRAAN,
3/8 EN1/2

GEB BASTIA Geberit
WASTAFEL ROND
60X45.5CM WIT

VB 66360B01 Villeroy & Boch

OMNP CLOS AO
WIT

Van Nuland Installaties - Materialenlijst

Artikelgroep

Reservoir onderdelen

Reservoir onderdelen

Wastafels

Staande closet

Aantal excl. BTW incl. BTW

1 €27,29
1 €3260
1 €3505
1 €118,20

Totaal excl. btw: € 213,15
Totaal incl. btw: € 257,91

€ 33,02

€ 39,45

€4242

€ 143,02



